

投 标 总 价

招 标 人： 聊城市东昌府区堂邑镇人民政府

工 程 名 称： 2025
年度东昌府区堂邑镇西关、南关村基础设施建设及刘庄新村基础设施建设项目

投标总价（小写）： 1199253.86

（大写）： 壹佰壹拾玖万玖仟贰佰伍拾叁元捌角陆分

投 标 人： _____



（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____



（签字或盖章）

编 制 人： _____



（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年10月13日

单项工程投标报价汇总表

工程名称：堂邑镇刘庄

第1页 共1页

[illegible]

[illegible]

工料机汇总表

工程名称：道路

标段：

第1页 共2页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税) 单价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税) 单价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
1	00010040	综合工日(市政)	工日	1158.714	117.00	135569.52	117.00	135569.52		
2	01150003	六角空心钢(综合)	kg	20.822	3.72	77.46	4.20	87.45	13.00	
3	02090013	塑料薄膜	m2	2294.250	1.50	3441.38	1.70	3900.23	13.00	
4	03110143	石料切割锯片	片	2.394	64.60	154.65	73.00	174.76	13.00	
5	03130823	合金钢钻头一字型	个	13.642	18.58	253.47	21.00	286.48	13.00	
6	03150905	铁件(综合)	kg	69.825	4.78	333.76	5.40	377.06	13.00	
7	04090003	生石灰	t	68.120	400.00	27248.10	412.00	28065.54	3.00	
8	04090045	黄土	m3	322.965	10.00	3229.65	10.30	3326.54	3.00	
9	13310003	石油沥青	kg	659.124	3.50	2306.93	3.96	2610.13	13.00	
10	14030001	柴油	t	0.072	5283.19	379.33	5970.00	428.65	13.00	
11	14350083	脱模剂	kg	17.137	2.37	40.61	2.68	45.93	13.00	
12	22450003	高压风管 ϕ 25-6P-20m	m	0.718	22.12	15.88	25.00	17.95	13.00	
13	34110003	水	m3	350.433	6.36	2228.75	6.55	2295.33	3.00	
14	34110009	电	kW·h	107.531	0.80	86.02	0.90	96.78	13.00	
15	35010013	钢模板	kg	79.840	4.87	388.82	5.50	439.12	13.00	
16	80210055	预拌混凝土 C30	m3	326.331	368.93	120393.30	380.00	124005.78	3.00	
17	Z8000002 1~1	预拌混凝土路面(抗折45#) C30	m3	305.235	368.93	112610.35	380.00	115989.30	3.00	
18	Z8000002 3~1	细粒式沥青混凝土 AC-13	m3	72.518	1220.00	88471.96	1256.60	91126.12	3.00	
19	99012104 0	轮胎压路机 工作质量26t	台班	0.915	864.00	790.95	947.22	867.13	9.63	
20	99012204 0	钢轮振动压路机 工作质量12t	台班	2.028	729.89	1480.47	799.69	1622.05	9.56	
21	99012205 0	钢轮振动压路机 工作质量15t	台班	1.849	952.10	1760.29	1049.62	1940.59	10.24	
22	99012301 0	电动夯实机 夯击能量250N.m	台班	87.065	28.30	2463.95	30.70	2672.90	8.48	
23	99012901 0	手持式 风动凿岩机	台班	88.673	12.27	1088.02	12.95	1148.32	5.54	
24	99014001 0	汽车式 沥青喷洒机 箱容量4000L	台班	0.054	781.67	42.09	827.18	44.54	5.82	
25	99014203 0	沥青混凝土 摊铺机 装载质量8t	台班	0.915	1206.63	1104.61	1274.16	1166.43	5.60	
26	99014661 0	路面刻纹机	台班	35.511	427.54	15182.37	482.61	17137.96	12.88	
27	99040202 5	自卸汽车 装载质量8t	台班	17.585	584.48	10277.81	632.30	11118.70	8.18	
28	99040902 0	洒水车 罐容量4000L	台班	0.327	439.07	143.76	472.99	154.86	7.73	
29	99100304 0	电动空气压缩机 排气量3m3/min	台班	46.850	131.24	6148.53	144.60	6774.44	10.18	

工料机汇总表

工程名称：道路

标段:

第2页 共2页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：排水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：排水

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
1	041001007001	拆除砖石结构 1、原有排水沟拆除	m3	499.000	114.96	57365.04	
2	040201022001	排水沟、截水沟 1、50cm*50cm 排水沟 2、C30 混凝土补边 3、5% 水泥土，夯实度 $\leq$ 95% 4、500*750*120 配筋 盖板 5、1：2 水泥砂浆抹灰，两侧 各 2cm 6、M7.5 水泥砂浆砌 筑MU10 机制转 7、C25 混凝土基础 8、含沟槽土方开挖、 外运	m	938.000	334.77	314014.26	
3	040201022002	排水沟、截水沟 1、70cm*70cm 排水沟 2、C30 混凝土补边 3、5% 水泥土，夯实度 $\leq$ 95% 4、500*1000*120 配 筋盖板 5、1：2 水泥砂浆抹灰，两侧 各 2cm 6、M7.5 水泥砂浆砌 筑MU10 机制转 7、C25 混凝土基础 8、含沟槽土方开挖、 外运	m	60.000	447.02	26821.20	
4	040201022003	排水沟、截水沟盖板 铺设 1、盖板材质、规格： 预制混凝土盖板100* 50*12	m	530.000	71.10	37683.00	
本页小计						435883.50	
合 计						435883.50	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：排水

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基 础	管理费 和利润	
1	041001007001	拆除砖石结构	m3		81.90	0.08	13.36	95.26	19.62	114.96
	1-1-316+[1-1-317]	自卸汽车运石碴 载重8t以内 运距 2km以内	100m3	0.010		0.08	13.36			
	1-3-65	拆除砖砌其他构筑物	10m3	0.100	81.90					
		材料费中：暂估价 合计	元							
2	040201022001	排水沟、截水沟	m		116.03	190.20	3.76	119.79	24.78	334.77
	1-1-109	反铲挖掘机 (斗容量0.6m3) 不 装车 一、二类土	100m3	0.004	0.19		0.92			
	1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.008	0.96		0.12			
	3-3-2	垫层 混凝土垫层 混凝土	10m3	0.005	3.13	18.21				
	3-5-39	砌砖零星砌体	10m3	0.024	69.30	89.05	1.36			
	6-5-26	渠道抹灰 底面	100m2	0.005	4.60	7.00	0.32			
	6-5-27	渠道抹灰 砖墙立 面	100m2	0.015	24.78	20.71	0.96			
	6-5-21	矩形盖板安装每块 体积0.1m3以内	10m3	0.006	13.07	55.23	0.08			
	Z04000087_1	预制混凝土盖板	m3	0.061		50.30				
		材料费中：暂估价 合计	元							
3	040201022002	排水沟、截水沟	m		155.80	252.42	5.41	161.21	33.39	447.02
	1-1-109	反铲挖掘机 (斗容量0.6m3) 不 装车 一、二类土	100m3	0.007	0.33		1.61			
	1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.010	1.20		0.15			
	3-3-2	垫层 混凝土垫层 混凝土	10m3	0.010	6.26	36.41				
	3-5-39	砌砖零星砌体	10m3	0.034	97.02	124.67	1.90			
	6-5-26	渠道抹灰 底面	100m2	0.007	6.44	9.80	0.45			
	6-5-27	渠道抹灰 砖墙立 面	100m2	0.019	31.48	26.31	1.22			
	6-5-21	矩形盖板安装每块 体积0.1m3以内	10m3	0.006	13.07	55.23	0.08			
	Z04000087_1	预制混凝土盖板	m3	0.061		50.30				
		材料费中：暂估价 合计	元							
4	040201022003	排水沟、截水沟盖 板铺设	m		13.07	55.23	0.08	13.15	2.72	71.10
	6-5-21	矩形盖板安装每块 体积0.1m3以内	10m3	0.006	13.07	55.23	0.08			

工料机汇总表

工程名称: 排水

标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 排水

标段：

第1页 共1页

[illegible]